
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 30.06.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 29.348.057,00 45.834.743,0075.182.800,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 39,04

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 11.440.510,00 18.166.786,0029.607.296,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 38,64

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.957.894,00 5.042.106,007.000.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации В1 27,97

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 19.604.550,0019.604.550,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 888,00 209.016,00209.904,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 0,42

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 26.661.214,0026.661.214,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

Вкупно за програма : В1 42.747.349,00 115.518.415,00158.265.764,00 27,01

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 4.206.788,00 7.093.212,0011.300.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 37,23

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.635.983,00 2.810.017,004.446.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 36,80

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 4.000.000,004.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.048,00 2.952,004.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 26,20

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 3.850.662,003.850.662,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2

Вкупно за програма : В2 5.843.819,00 17.756.843,0023.600.662,00 24,76

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 3.036.104,00 3.666.232,006.702.336,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 45,30

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 22.07.2021 ; Време: 09:33:10



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 30.06.2021

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.182.099,00 1.424.289,002.606.388,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 45,35

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

472.022,00 827.978,001.300.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 36,31

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 357.024,00 510.538,00867.562,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 41,15

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 58.036,00 674.539,00732.575,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 7,92

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 25.000,0025.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 100,00

Вкупно за програма : К3 5.130.285,00 7.103.576,0012.233.861,00 41,94

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 146.374.158,00 155.428.198,00301.802.356,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 48,50

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 56.933.916,00 59.628.728,00116.562.644,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 48,84

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

10.793.105,00 2.041.192,0012.834.297,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 84,10

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 59.466,00 23.284,0082.750,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 71,86

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.537.600,001.537.600,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 159.000,00 341.000,00500.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 31,80

Вкупно за програма : Н1 214.319.645,00 219.000.002,00433.319.647,00 49,46

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 71.419.691,00 76.909.298,00148.328.989,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 48,15

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 27.795.576,00 29.892.950,0057.688.526,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 48,18
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421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 6.594.064,00 11.853.496,0018.447.560,00 

00003 Сметка за наменски
дотации Н2 35,74

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 174.544,00 3.035.456,003.210.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 5,44

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 54.424,00 2.716.776,002.771.200,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 1,96

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 621.540,00 9.085.960,009.707.500,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 6,40

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 85.901,00 736.699,00822.600,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 10,44

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 154.243,00 4.635.757,004.790.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 3,22

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 156.926,00 9.078.074,009.235.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 1,70

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.737.577,00 51.840.861,0054.578.438,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 5,02

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 89.500,00 4.731.000,004.820.500,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 1,86

Вкупно за програма : Н2 109.883.986,00 204.516.327,00314.400.313,00 34,95

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 5.932.510,00 6.957.490,0012.890.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 46,02

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.695.565,00 2.321.435,005.017.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 53,73

Вкупно за програма : Њ0 8.628.075,00 9.278.925,0017.907.000,00 48,18

Вкупно за сметка 386.553.159,00 573.174.088,00959.727.247,00 40,28

ВКУПНО: 386.553.159,00 573.174.088,00959.727.247,00 40,28
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 30.06.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 55.999.998,00 102.265.766,00158.265.764,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 35,38

Вкупно за програма : В1 55.999.998,00 102.265.766,00158.265.764,00 35,38

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 7.875.000,00 15.725.662,0023.600.662,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 33,37

Вкупно за програма : В2 7.875.000,00 15.725.662,0023.600.662,00 33,37

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 5.754.000,00 6.479.861,0012.233.861,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 47,03

Вкупно за програма : К3 5.754.000,00 6.479.861,0012.233.861,00 47,03

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 209.200.000,00 224.119.647,00433.319.647,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 48,28

Вкупно за програма : Н1 209.200.000,00 224.119.647,00433.319.647,00 48,28

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 132.787.600,00 181.612.713,00314.400.313,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 42,24

Вкупно за програма : Н2 132.787.600,00 181.612.713,00314.400.313,00 42,24

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 30.06.2021

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 8.953.500,00 8.953.500,0017.907.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Њ0 50,00

Вкупно за програма : Њ0 8.953.500,00 8.953.500,0017.907.000,00 50,00

Вкупно за сметка 420.570.098,00 539.157.149,00959.727.247,00 43,82

ВКУПНО: 420.570.098,00 539.157.149,00959.727.247,00 43,82

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 22.07.2021 ; Време: 09:33:10


